rINOM

Kompleksowa platforma biznesowa

Firmowe Enterprise
Plany
€119 miesigc € 249, miesigc
Oszczedzasz € 360 Oszczedzasz € 1080

Konto biznesowe

Osobisty IBAN (unikalny numer konta do
globalnych przelewoéw) ©]

Multikonta (@) ©

Cashback 0% 0%

Dotgczeni uzytkownicy © 10 15

Miesieczna optata za dodatkowego cztonka

respols €15 €15
Dedykowany opiekun klienta @
Ksiegowos¢ i fakturowanie

Uzgadnianie faktur i paragonéw (@) ©®
Rozpoznawanie faktur i paragonéw ©® ©®
Optata za kazdy rozpoznany dokument €0 €0
(bezptatnie w wersji beta)

Zarzadzanie rolami i uzytkownikami [©) [©)
Wizualna analiza przychodéw i wydatkéw ©® ©®
Personalizacja szablon6w faktur @) ©

Ptatnosci SEPA

Przesytanie $rodkéw miedzy uzytkownikami
Finom w kilka sekund

Wychodzace przelewy SEPA ©] €0 €0

Dodatkowe przelewy wychodzace SEPA i

K o NG 0,1 % po € 200 000 0%
polecenia zaptaty (miesiecznie)



Natychmiastowe przelewy SEPA

€0-€500

€500 - € 2000

€ 2000+

QOdrzucenie polecenia zaptaty

Zaplanowane ptatnosci

Platnosci masowe

Ptatnosci kartg

Wydanie fizycznej karty VISA na
uzytkownika

Miesieczny limit ptatnosci kartg

Miesieczny limit wyptat z bankomatéw

Ptatnosci karta w walucie obcej (innej niz EUR)

€0-€500

€500 - € 1000

€ 1000+

Wyptaty z bankomatéw w walucie obcej

(innej niz EUR)

€1

€3

€5

€5

€ 100 000

€ 5000

0%

1%

1%

1%

Ptatnosci kartg dla niektérych MCC (%, minimum € 1)

€0-€500

€500 - € 2500

€ 2500 - € 5000

€ 5000+

1%

1%

2%

3%

Limity wyptat z bankomatéw (dotyczy wszystkich kart)

€0-€500

€500 - € 2000

0%

0%

€1

€3

€5

€5

€100 000

€ 5000

0%

1%

1%

1%

1%

1%

2%

3%

0%

0%


https://storage.googleapis.com/fnm-pub/legal-documents/documents/merchant_category_codes/mcc-extra-fee-EN.html

€ 2000 - € 5000

€ 5000 - €10 000

€ 10 000+

Miesieczna optata za fizyczng karte VISA

Miesieczna optata za nieaktywng karte
fizyczng

Wydanie wirtualnej karty VISA

Miesieczna optata za wirtualng karte VISA

Miesigczna optata za nieaktywna karte
wirtualng

Ptatnosci miedzynarodowe

Wychodzace ptatnosci miedzynarodowe
(optata za ptatnosc)

Przychodzace ptatnosci miedzynarodowe
(optata za ptatnosc)

Optata za wolumen ptatnosci
migdzynarodowych

Optata za pokrycie kosztéw transferu
migdzynarodowego, opcjonalnie

3%

5%

8 %

€0

€0

€0

€0

€5

€5

0,5%

€35

Dodatkowe optaty za ustugi specjalne

Ekspresowa dostawa karty Finom

Optata za list referencyjny dla firmy

Optata za przetwarzanie zwrotu z tytutu
zamkniecia konta biznesowego

Wycofanie polecenia przelewu SEPA

Zapytanie dotyczace przelewu SEPA
(dochodzenie w sprawie ptatnosci)

Wycofywanie ptatnoéci miedzynarodowych

Dochodzenie w sprawie ptatno$ci
wychodzacych

Dochodzenie w sprawie ptatnosci
przychodzacych

€15

€80

€5

€15

€15

€60

€45

€50

3%

5%

8%

€0

€0

€0

€0

€5

€5

0,3%

€35

€15

€380

€5

€15

€15

€60

€45

€50



Optata za dostarczenie MT103

Optata za wniosek 0 MT199

Potwierdzenie audytu

Odmowa realizacji polecenia zaptaty z
powodu niewystarczajacego salda konta

Nieuzgodnione saldo ujemne na koncie
firmowym Finom

Wezwanie do zaptaty (listowne)

Spoér dotyczacy karty w przypadku
autoryzowanej transakcji (za transakcje)

Zarzadzanie nieprawidtowosciami

Osobisty opiekun klienta

Optata wstepna

Optata za zgodno$é ®

€20

€45

€100

€1

€1 za dzien

€5

€30

€25

Naliczana indywidualnie

Naliczana indywidualnie

€20

€45

€100

€1

€1 zadzien

€5

€30

€25

©

Naliczana indywidualnie

Naliczana indywidualnie



